SUR proposition conjointe de de madame la Directrice interregionale de la Protection judiciaire de la
jeuhesse Centre-Est et de madame 1^ Directrice g6n6rale adjointe du pole social du departement;

ARRETENT

Article 1 - Une dotation exceptionnelle d'un montant de 33 878,00 € (trente-trois mille huit cent

soixante-dix-huit euros) est allouee par Ie Conseil departemental de la Savoie a 1'association « Le Val

de Crene », au titre des fi-ais supplementaires engendres par son accueil.

Article 2 - Le versement de la dotation exceptionnelle d'mi montant de 33 878,00 € s'effectuera en une